机电学院2013-2014学年度考核优秀名单公示
根据《关于做好2013-2014学年度考核工作的通知》（人事〔2014〕43号）文件精神，经过各系部推荐、学院考核工作领导小组研究审定，现将学院本学年度考核优秀等次候选名单公示如下：
段  念    崔长彩    李丽娜    林添良    刘晓梅    王苗辉

占  炜    黄致建    赖雄鸣    姜  峰    周广涛    黄常标  黄  辉    黄吉祥    雷国平    潘荣杰    肖威威
如对以上名单有异议，请于6月13日（周五）17时前向学院党委反映，公示电话：6162599。
机电及自动化学院

2014年6月11日